

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

۰۲ جون ۲۰۲۴

ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

منابع پزشکی غزه: دستکم ۱۲ فلسطینی در حملات هوایی جدید اسرائیل به رفح کشته شدند



در پی حمله هوایی نیروهای اسرائیلی به رفح در جنوب نوار غزه دستکم ۱۲ فلسطینی دیگر کشته شدند و همزمان حملات سربازان اسرائیلی در چندین منطقه دیگر این باریکه نیز ادامه داشت.

اسرائیل یک روز پس از اینکه اعلام کرد نیروهایش کنترل منطقه حائل در امتداد مرز نوار غزه و مصر را به دست گرفته، به حمله خود به رفح ادامه داده و نفوذ خود را بر این محدوده گسترش داده است. اسرائیل مدعی است که با تصرف منطقه حائل، مسیری را که حماس از آن برای قاچاق سلاح استفاده می‌کرده قطع کرده است.

این در حالی است که بسیاری این ادعای اسرائیل را باور ندارند و معتقدند با این اقدام بیشتری را ویران کرده و نگرانی از بروز قحطی را در این باریکه افزایش داده است.

منابع پزشکی غزه اعلام کردند ۱۲ غیرنظامی فلسطینی در حالی که تلاش می‌کردند جسد یک شهروند غیرنظامی دیگر را در مرکز رفح بیرون بیاورند، در حمله هوایی اسرائیل کشته و تعداد نامشخصی هم زخمی شدند. به گفته پزشکان، یک غیرنظامی فلسطینی دیگر هم در حمله هوایی به اردوگاه آوارگان الشطی در غرب شهر غزه در شمال این منطقه بر جمعیت کشته شد.

اسرائیل تأیید کرده که حملاتی را در مناطق مختلف غزه انجام داده اما درباره تعداد تلفات اطلاع‌رسانی نکرده است. به رغم دستور دیوان بین‌المللی دادگستری در لاهه برای توقف حملات، اسرائیل به حملات خود به رفح ادامه می‌دهد. بر اساس آخرین آمارها و از زمان ۷ اکتبر به بعد، بیش از ۳۶ هزار فلسطینی در حملات زمینی و هوایی اسرائیل در سراسر نوار غزه کشته شده‌اند که ۵۳ نفر از آنها در طول ۲۴ ساعت گذشته به این آمار اضافه شده‌اند. در مقابل ارتش اسرائیل اعلام کرد که یک سربازش در نبرد شمال غزه کشته شده و تلفات جنگی این کشور از زمان نخستین تهاجم زمینی‌اش به غزه در روز ۲۰ اکتبر به ۲۹۲ نفر افزایش یافت.

تونل‌ها، سلاح‌ها و مواد منفجره

یوآو گالانت، وزیر دفاع اسرائیل در یک تماس شبانه با لوید آستین، وزیر دفاع ایالات متحده، بر اهمیت تداوم عملیات اسرائیل در منطقه رفح تأکید کرد و مدعی شد که این حملات برای آزادی گروگان‌های اسرائیلی ضروری است. وزارت دفاع اسرائیل در بیانیه‌ای در این رابطه گفت: "آقای گالانت جزئیات فعالیت‌های ارتش اسرائیل در منطقه رفح را که در آن ۲۰ تونل تروریستی حماس شناسایی شده به بلینکن توضیح داد."

ارتش اسرائیل همچنین در بیانیه‌ای اعلام کرد که در جریان حملات اخیر خود، تونل‌هایی که حماس از آنها برای قاچاق و جابجایی جنگجویان به زیر زمین استفاده می‌کرد و همچنین مقادیر زیادی سلاح و مواد منفجره کشف شده است. در بیانیه‌های اسرائیل اشاره نشده که تونل‌های قاچاق از کجا می‌گذرد.

ایالات متحده، نزدیکترین متحد اسرائیل، روز سه‌شنبه مخالفت خود را با حمله زمینی بزرگ به رفح تکرار کرد اما گفت معتقد نیست چنین عملیاتی در حال انجام است.

ایالات متحده به همراه مصر و قطر در تلاش‌ها برای میانجی‌گری در مذاکرات غیرمستقیم بین اسرائیل و حماس برای تنظیم آتش‌بس و آزادی گروگان‌های باقی‌مانده مشارکت داشته است. این گفتگوها به بن بست خورده و هر دو طرف یکدیگر را به دلیل عدم پیشرفت مقصر می‌دانند.

با طولانی شدن جنگ، سوءتغذیه در غزه گسترده شده، زیرا ارسال کمک‌ها به شدت کاهش یافته و سازمان ملل متحد درباره قحطی اولیه هشدار داده است.

مقام‌های فلسطینی، تجار و امدادگران بین‌المللی به رویترز گفتند که ارتش اسرائیل با ارائه یک راه نجات احتمالی، ممنوعیت فروش مواد غذایی به غزه از اسرائیل و کرانه باختری اشغالی را از زمان آغاز عملیات رفح لغو کرده است.

میز خبر/ ۳۱ می ۲۰۲۴

رئیس جمهور آمریکا از پیشنهاد اسرائیل برای "آتش بس پایدار غزه" رونمایی کرد

مقامات تل آویو می‌گویند شرط اصلی این پیشنهاد ادامه جنگ تا زمانی است که اسرائیل به تمام اهداف خود در غزه برسد.

جو بایدن، رئیس جمهور ایالات متحده در ۳۱ مه اعلام کرد که اسرائیل پیشنهاد آتش بس دائمی را **ارائه کرده** است که شامل خروج کامل نیروهای اسرائیلی از غزه و بازسازی نوار می‌شود.

"اسرائیل اکنون یک پیشنهاد جامع جدید ارائه کرده است. این یک نقشه راه برای یک آتش بس پایدار و آزادی همه گروگان‌ها است. این پیشنهاد توسط قطر به حماس **مخابره** شده است.

وی همچنین از رهبران اسرائیل خواست "علیرغم هر فشاری که وارد می‌شود، پشت این توافق بایستند".

این پیشنهاد جدید دارای سه مرحله است: مرحله اول شش هفته طول خواهد کشید. بایده ادامه داد: این شامل آتش‌بس کامل و کامل، خروج نیروهای اسرائیلی از تمام مناطق پرجمعیت غزه، آزادی تعدادی از گروگان‌ها از جمله زنان، سالمندان، مجروحان در ازای آزادی صدها اسیر فلسطینی است.

رئیس‌جمهور امریکا می‌گوید این پیشنهاد به غیرنظامیان فلسطینی اجازه می‌دهد تا به خانه‌ها و محله‌های خود در تمام مناطق غزه، از جمله در شمال، بازگردند. و کمک‌های بشردوستانه با ۶۰۰ کامیون حامل کمک به غزه هر روز افزایش می‌یابد.

این پیشنهاد خواستار ادامه مذاکرات بین مقامات اسرائیلی و فلسطینی در طول آتش‌بس اولیه شش هفته‌ای قبل از شروع فاز دوم است که بایده آن را "پایان دائمی خصومت‌ها" توصیف کرد.

مصر، قطر و ایالات متحده ظاهراً این توافق را "تضمین" خواهند کرد.

بایده در سخنرانی خود با اشاره به مقاومت فلسطین گفت: "مردم اسرائیل بایده بدانند که می‌توانند این پیشنهاد [معامله گروگان‌ها] را بدون هیچ خطر دیگری برای امنیت خود قبول کنند، زیرا آنها [نیروهای] حماس را در هشت ماه گذشته ویران کرده اند. "دیگر قادر به انجام ۷ اکتبر دیگر نیست".

اوایل این هفته، رسانه‌های امریکائی به نقل از منابع اطلاعاتی گفتند که اسرائیل تنها حدود یک سوم [نیروهای رزمی حماس](#) را پس از نزدیک به هشت ماه حمله نظامی که نوار را مسطح کرده است، شکست داده است.

من می‌دانم کسانی در اسرائیل هستند که با این طرح موافق نیستند و خواستار ادامه جنگ به طور نامحدود هستند. برخی حتی در ائتلاف حکومتی هستند. رئیس‌جمهور امریکا در سخنرانی خود با اشاره به [مقامات کلیدی](#) دولت نتانیاهو افزود: آنها به صراحت گفته اند که می‌خواهند غزه را اشغال کنند، می‌خواهند سال‌ها به جنگ ادامه دهند و گروگان‌ها برای آنها اولویت ندارند.

بایده همچنین درباره وضعیت اسفناک فلسطینی‌هایی که به‌طور بی‌رویه توسط [تسلیمات ارائه‌شده توسط امریکا](#) کشته می‌شوند، گفت: آنها "در این جنگ جهنم محض را تحمل کرده‌اند". افراد زیادی از جمله هزاران کودک کشته شده اند. تعداد بسیار زیادی به شدت زخمی شده اند. همه ما تصاویر وحشتناک آتش‌سوزی مرگبار در رفح را در اوایل این هفته پس از حمله اسرائیل به حماس دیدیم.

روز یکشنبه ده‌ها خانواده فلسطینی پس از پرتاب بمب‌های ساخت امریکا توسط اسرائیل بر روی یک [اردوگاه](#) [آوارگان](#) در جنوب غزه [زنده زنده سوزانده شدند](#).

دفتر بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی بلافاصله پس از سخنرانی بایده پاسخی را منتشر کرد و گفت: نخست‌وزیر به تیم مذاکره‌کننده اجازه داد تا پیشنهاد را برای رسیدن به این اهداف ارائه دهد، به شرطی که جنگ تا رسیدن به تمام اهداف متوقف نشود. اهداف، بازگرداندن همه گروگان‌ها و از بین بردن قابلیت‌های نظامی حماس".

این بیانیه می‌افزاید: "پیشنهاد دقیق اسرائیل که به آن اجازه می‌دهد انتقال از مرحله به مرحله را نادیده بگیرد، به اسرائیل این امکان را می‌دهد که این اصول را حفظ کند".

یک مقام ارشد اسرائیل جمعه شب به خبرنگاران گفت که تل‌آویو می‌داند "انتظارات" از این توافق چیست.

من شک ندارم که این توافق توسط اسرائیل و حماس مشخص خواهد شد، اما ما می‌دانیم که در توافق چه چیزی وجود دارد. ما می‌دانیم که چه انتظاراتی داریم."

پیشنهاد اسرائیل ارائه شده توسط بایدن شباهت زیادی به پیشنهاد آتش بس پایدار دارد که تحت نظارت دوحه، قاهره و واشنگتن پیش نویس شده بود و رهبران حماس در اوایل ماه می پذیرفتند. این بلافاصله اسرائیل را بر آن داشت تا عملیات خونین رفح را آغاز کند و از ورود کمک های بشردوستانه به نوار جلوگیری کند. اعلامیه بایدن در حالی صورت می گیرد که خشم جهانی علیه اسرائیل و امریکا به خاطر کشتار دسته جمعی فلسطینیان در غزه افزایش یافته است. این همچنین به دنبال دستور دیوان بین المللی دادگستری (ICJ) به اسرائیل برای توقف حمله برق آسای رفح و اقدام دادگاه کیفری بین المللی (ICC) برای درخواست حکم بازداشت علیه مقامات ارشد اسرائیل است.

بایدن از طرح جدید اسرائیل برای صلح رونمایی کرد و از حماس خواست آن را بپذیرد



جو بایدن رئیس جمهور ایالات متحده، از حماس خواست تا طرح جدید صلح اسرائیل برای آتش بس در غزه را بپذیرد. وی گفت: "وقت آن است که این جنگ پایان یابد." رئیس جمهور امریکا در روز جمعه، چهارچوب توافق سه مرحله ای را اعلام کرد که به گفته وی، دولت اسرائیل آن را روی میز قرار داده است. یک مقام ارشد دولتی اعلام کرد این پیشنهاد چهار و نیم صفحه ای توسط دولت بنیامین نتانیاهو تأیید و به حماس ارائه شده است. بایدن گفت که اولین مرحله از طرح صلح شامل شش هفته آتش بس و عقب نشینی نیروهای اسرائیلی از مناطق مسکونی غزه خواهد بود. در این مرحله، حماس تعدادی از گروگان ها از جمله زنان، سالمندان و مجروحین را آزاد خواهد کرد و در ازای آن، صدها زندانی فلسطینی نیز آزاد خواهند شد. همچنین، بقایای برخی از گروگان های کشته شده به خانواده هایشان پس داده می شود و مردم غزه خواهند توانست به خانه هایشان بازگردند. گذرگاه های ورود به غزه باز خواهند شد روزانه تا ۶۰۰ کامیون کمک های انسانی وارد منطقه می شوند که به گفته سازمان های کمک رسانی، حداقل نیازهای جمعیت ۲.۳ میلیون نفری غزه را تأمین خواهد کرد.

بایدن اعلام کرد در طول شش هفته آتش‌بس، اسرائیل و حماس مرحله دوم مذاکرات را برای پایان دائمی خصومت‌ها آغاز خواهند کرد. اگر طرفین در مدت شش هفته به توافق نرسند، آتش‌بس تا زمانی که مذاکرات ادامه دارد، تمدید خواهد شد. مذاکرات توسط امریکا، قطر و مصر میانجی‌گری خواهند شد.

در مرحله دوم که به گفته یک مقام دولتی حدود شش هفته طول خواهد کشید، حماس همه گروگان‌های باقی‌مانده از جمله سربازان مرد را آزاد خواهد کرد و اسرائیل از تمامی غزه خارج خواهد شد و به آتش‌بس پایدار متعهد خواهد شد.

بایدن گفت: "این یک لحظه تعیین‌کننده است. اسرائیل پیشنهاد خود را داده است. حماس می‌گوید می‌خواهد آتش‌بس برقرار شود. این توافق فرصتی است تا ببینیم آیا واقعاً به آن پایبند هستند. حماس باید این توافق را بپذیرد."

بایدن همچنین به مخالفان داخلی در اسرائیل اشاره کرد و گفت: "آنها خواهان اشغال غزه هستند. می‌خواهند سال‌ها به جنگ ادامه دهند و گروگان‌ها برایشان اولویت نیستند." رئیس‌جمهور امریکا تأکید کرد نیروهای دفاعی اسرائیل (IDF) حماس را تا جایی تضعیف کرده‌اند که این گروه شبه‌نظامی فلسطینی دیگر قادر به اجرای حملاتی به مقیاس ۷ اکتبر نخواهد بود، حمله‌ای که حدود ۱۲۰۰ اسرائیلی را کشت.

یک مقام امریکایی اعلام کرد بر اساس این توافقنامه حماس نمی‌تواند شاخه نظامی خود را بازسازی کند، اما آینده آن به عنوان یک نیروی سیاسی نامشخص است.

بایدن همچنین به اسرائیل توصیه کرد علیرغم فشارهایی که از سوی مردم اسرائیل می‌آید، به این توافق پایبند بماند. وی افزود: "فکر کنید چه اتفاقی می‌افتد اگر این لحظه از دست برود؟ ادامه جنگ بی‌پایان در جستجوی پیروزی نهایی فقط اسرائیل و غزه را درگیر کرده و منابع اقتصادی، نظامی و انسانی‌شان را از بین می‌برد و باعث انزوای بیشتر اسرائیل در جهان می‌شود."

بایدن گفت یکی از نتایج این توافق برای اسرائیل می‌تواند عادی‌سازی روابط با عربستان سعودی باشد. وی افزود: "اسرائیل می‌تواند بخشی از یک شبکه امنیتی منطقه‌ای برای مقابله با تهدید ایران باشد."

میز خیر/ ۰۱/ جون ۲۰۲۴

حماس به توافق آتش‌بس پایدار ارانه شده توسط بایدن "مثبت" نگاه می‌کند

گروه مقاومت تأیید کرد که هنوز جزئیات طرح پیشنهادی اسرائیل را دریافت نکرده است و رئیس‌جمهور امریکا آن را مطرح کرده است.

گروه مقاومت فلسطینی حماس در اواخر ۳۱ مه گفت که آنها به مفاد **پیشنهاد آتش‌بس** ارانه شده توسط جو بایدن رئیس‌جمهور ایالات متحده که می‌تواند منجر به خروج کامل نیروهای اسرائیلی از غزه شود، "نگاه مثبت" دارند.

حماس در بیانیه‌ای اعلام کرد: ما این موضع امریکا و اعتقاد تقویت‌شده در صحنه منطقه‌ای و بین‌المللی مبنی بر ضرورت پایان دادن به جنگ غزه را نتیجه استواری افسانه‌ای مردم مبارز ما و مقاومت شجاعانه آنها می‌دانیم. بیانیه.

مقامات فلسطینی همچنین آمادگی خود را برای تعامل مثبت و سازنده با هر پیشنهادی مبنی بر آتش‌بس دائمی، خروج کامل از نوار غزه، بازسازی، بازگشت آوارگان به همه خانه‌هایشان و معامله جدی مبادله اسرا، به شرط اشغال، تأیید کردند. تعهد صریح خود را به این امر اعلام می‌کند.

صبح روز شنبه، محمود مرداوی، رهبر حماس به رسانه‌های عربی فاش کرد که گروه مقاومت هنوز جزئیات پیشنهاد آتش‌بس اسرائیل را که بایدن ارانه کرده است، دریافت نکرده است.

مرداوی با بیان اینکه ما علاقه مندیم مثبت بودن این پیشنهاد جدید را آزمایش کرده و شانس موفقیت آن را بررسی کنیم، افزود: "قبل از تحقق تقاضای خروج ارتش اشغالگر و آتش بس نمی توان به توافقی دست یافت".

این مقام حماس همچنین تاکید کرد که رهبران اسرائیل "باید به پیشنهاد ارائه شده توسط بایدن پاسخ مثبت بدهند" و اگر کاخ سفید "آماده اعمال فشار بر دولت نتانیا هو نباشد، این توافق روشن نخواهد شد".

جمعه شب، بایدن اعلام کرد که اسرائیل پیشنهاد آتش بس دائمی در سه مرحله را "پیشنهاد کرده است".

این پیشنهاد جدید دارای سه مرحله است: مرحله اول شش هفته طول خواهد کشید. بایدن ادامه داد: این شامل آتش بس کامل و کامل، خروج نیروهای اسرائیلی از تمام مناطق پرجمعیت غزه، آزادی تعدادی از گروگان ها از جمله زنان، سالمندان، مجروحان در ازای آزادی صدها اسیر فلسطینی است.

مفاد این توافق تا حد زیادی شبیه یک پیشنهاد آتش بس پایدار است که تحت نظارت قطر، مصر و ایالات متحده تهیه شد و رهبران حماس در اوایل ماه مه پذیرفتند. این بلافاصله اسرائیل را بر آن داشت تا عملیات خونین رفح را آغاز کند و از ورود کمک های بشردوستانه به نوار جلوگیری کند.

پس از سخنرانی بایدن، تل آویو اذعان کرد که دفتر نخست وزیر بنیامین نتانیا هو "به تیم مذاکره کننده اجازه ارائه پیشنهاد را داده است" و یک مقام ارشد به خبرنگاران گفت که کشور می داند "انتظارات" از توافق چیست.

من شک ندارم که این توافق توسط اسرائیل و حماس مشخص خواهد شد، اما ما می دانیم که در توافق چه چیزی وجود دارد. ما می دانیم که چه انتظاراتی داریم."

واکنش مثبت حماس به طرح آتش بس اعلام شده از سوی بایدن



روز جمعه، جو بایدن، رئیس جمهور ایالات متحده، طرحی سه مرحله ای برای آتش بس در غزه ارائه کرد که شامل آزادی گروگان های اسرائیلی در ازای توقف درگیری ها است. حماس در واکنش اولیه خود نسبت به این طرح "موضع مثبتی" اتخاذ کرد.

مرحله اول: آتش بس شش هفته ای

در این مرحله، نیروهای اسرائیلی از مناطق مسکونی غزه خارج می شوند. برخی گروگان ها، از جمله سالمندان و زنان، در ازای آزادی صدها زندانی فلسطینی آزاد می شوند. غیرنظامیان فلسطینی به خانه های خود در غزه بازمی گردند و

روزانه ۶۰۰ کامیون کمک‌های بشردوستانه به این منطقه تخریب‌شده وارد می‌شود. مذاکرات برای یک آتش‌بس دائمی آغاز می‌شود و این آتش‌بس موقت تا زمان ادامه مذاکرات تمدید خواهد شد.

مرحله دوم: تبادل گروگان‌ها و آغاز آتش‌بس دائمی

در این مرحله، تمامی گروگان‌های باقی‌مانده زنده، از جمله سربازان مرد، آزاد می‌شوند و نیروهای اسرائیلی به‌طور کامل از غزه خارج می‌شوند. همچنین آتش‌بس دائمی آغاز می‌شود.

مرحله سوم: بازسازی غزه

این مرحله شامل یک برنامه بزرگ بازسازی برای غزه و بازگرداندن بقایای نهائی گروگان‌ها به خانواده‌هایشان است.

واکنش حماس و اسرائیل

حماس، که این پیشنهاد را از سوی قطر دریافت کرده، با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد آماده همکاری «به صورت مثبت و سازنده» با هر پیشنهادی بر اساس آتش‌بس دائمی، خروج نیروهای اسرائیلی، بازسازی غزه، بازگشت آوارگان و یک معامله واقعی تبادل اسرا می‌باشد.

دفتر نخست‌وزیر اسرائیل، بنیامین نتانیاوو، اعلام کرد تیم مذاکره‌کننده‌اش مجاز به ارائه این توافق است، اما تأکید کرد جنگ تا زمانی که تمامی اهداف آن، از جمله بازگشت همه گروگان‌ها و نابودی توانائی‌های نظامی و دولتی حماس، محقق نشود، پایان نخواهد یافت.

در همین حال، ارتش اسرائیل اعلام کرد عملیات خود در منطقه جبالییا در شمال غزه را پس از روزها درگیری شدید پایان داده است و به جنگ در رفح در جنوب غزه برای هدف‌گیری آخرین پایگاه‌های حماس ادامه می‌دهد.

بایدن در سخنرانی خود از رهبران اسرائیل خواست تا در برابر فشارهایی که برای ادامه جنگ وجود دارد، مقاومت و از فرصت آتش‌بس استفاده کنند. او تأکید کرد که این لحظه نباید از دست برود. جنگ غزه بایدن را در یک موقعیت سیاسی دشوار قرار داده است. از یک سو، او حمایت طولانی‌مدتی از اسرائیل داشته و از سوی دیگر، بخش‌های پیشرو حزب دموکرات به شدت از او برای رنجی که جنگ برای غیرنظامیان غزه به همراه داشته، انتقاد کرده‌اند.

مقامات بهداشتی فلسطینی تخمین می‌زنند بیش از ۳۶,۲۸۰ نفر در غزه کشته شده‌اند و سازمان ملل متحد اعلام کرده که بیش از یک میلیون نفر در این منطقه با سطوح فاجعه‌بار گرسنگی مواجه هستند.

وزارت امور خارجه ایالات متحده اعلام کرد آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه، با هم‌تایان اردنی، سعودی و ترکیه‌ای خود گفتگو کرده است. بلینکن تأکید کرد حماس باید این توافق را بپذیرد و هر کشوری که با حماس رابطه دارد، باید برای پذیرش این توافق فشار بیاورد.

دعوت کنگره امریکا از نتانیاوو

به عنوان نشانه‌ای از حمایت از اسرائیل، مجلس سنا به رهبری دموکرات‌ها و مجلس نمایندگان به رهبری جمهوری‌خواهان از نتانیاوو دعوت کرده‌اند تا در جلسه مشترک کنگره سخنرانی کند.

پیشنهاد جدید بایدن وضعیت را پیچیده‌تر می‌کند

خبرنگار الجزیره در تفسیری پیرامون طرح آتش‌بس ارائه شده از سوی بایدن می‌نویسد:

این توافق بسیار فراتر از توافقات قبلی است زیرا یک هدف نهائی دارد: بازسازی غزه و دستیابی به یک راحل سیاسی بلندمدت در مرحله سوم. این مورد از تمامی توافقات قبلی جالب‌تر است، زیرا مرحله سوم چیزی است که قبلاً شاهد آن نبوده ایم.

تمامی مذاکرات قبلی عمدتاً به یک موضوع ختم می‌شدند: خواست حماس برای پایان دائمی جنگ. اصرار نتانیاهو به جنگ برای نابودی سیاسی و نظامی حماس و عدم توانایی حماس برای حمله‌ای مشابه حمله ۷ اکتبر. این پیشنهاد در واقع وضعیت را پیچیده‌تر می‌کند. در این توافق بحث‌هایی درباره آتش‌بس دائمی و پایان دائمی جنگ وجود دارد، اما آیا حماس اجازه خواهد یافت به این یا آن شکل باقی بماند؟